----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
担 当：青少年・ボランティア課 加島・山崎
電 話：06-6943-0708  FAX  ：06-6941-2038 E-mail：hosika@osaka.jrc.or.jp

阪 支 青 第 1 2 4 号

令和 2 年５月 8 日

大阪府教育庁

教育振興室保健体育課長 様

日本赤十字社大阪府支部

事務局長 大江 桂子

新型コロナウイルス感染症に関する教育教材の周知依頼について

平素より赤十字事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、日本赤十字社では新型コロナウ

イルス感染症関連教育教材を作成いたしました。

つきましては、別添の配布文書及び本教材を府内全校にご周知くださるよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。

併せて府内市町村教育委員会(大阪市、堺市は別途対応いたします)にもご周知頂き、

市町村立学校においてもご活用頂けますよう、ご配慮をお願い申し上げます。